Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

   PORTARIA Nº  02/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado o Sr BENJAMIN AUGUSTO MAROTTA, brasileiro, divorciado, inscrito no CPF sob nº
811.024.536-68, RG – M-3.766.493, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com
 dedicação exclusiva de  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
   Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo,  04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358168409

________________________________________________________________________________________________

   PORTARIA Nº  03/2021.
“NOMEIA  SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado a Sr: ALMIR SEBASTIÃO COELHO, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 075.149.346-
50, RG – MG-14.719.830, para exercer funções inerentes vinculadas a AGENTE POLÍTICO, de dedicação exclusiva,
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo, 04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358169409

________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº  01/2021.
“NOMEIA  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
RESOLVE:

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 383 segunda-feira, 4 de janeiro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

  Art.1º: Fica nomeada a Srª: MÔNICA APARECIDA DO CARMO, brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº
089.305.136-54, RG – MG-15.781.486, para exercer funções inerentes vinculadas a AGENTE POLÍTICO, de
dedicação exclusiva, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo, 04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358170409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público para conhecimento de todos, nos termos da Lei Federal nº
10.520/02, que será realizado em 14/01/2021 às 08:00hs, o PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 - Tipo menor preço.
Objeto: Serviços continuados de assessoria jurídica em licitações e contratos administrativos, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Dores do Turvo/MG, em relação a procedimentos licitatórios e/ou processos administrativos de dispensa e
inexigibilidade. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura,
situada na Pça Cônego Agostinho José Rezende, 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576-1130. Dores do Turvo,
04 de janeiro de 2021. Eliete Rosa dos Santos Coutinho. Pregoeira Municipal.

Código Identificador: 22838171409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 383 segunda-feira, 4 de janeiro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2021-01-04T15:55:40-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142